

PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 55267112

Data publicarii	18.03.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.319,68 RON - 2.319,68 RON

Descriere: denumire cod um cantitate pret_unitar valoare CORP ILUMINAT DE SIGURANTA 1X3W IP20 084-020-0002 084-020-0002 buc 3 25,95 77,85 CORP ILUMINAT DE SIGURANTA 1X13W IP20 084-014-0002 084-014-0002 buc 8 37,88 303,04 ELECTROD IMPAMANTARE 1.5 M GROSIME 3MM 512 buc 18 31,09 559,62 PLATBANDA ZINCATA 40X4 BETAK 40X4BETAK KG 105 6,87 721,35 PAPUC CU 16/8 01-502/08 buc 20 0,76 15,2 SURUB CAP HEXAGONAL DIN 933 - 5.8 M 8X30 ZA 122.28.01 buc 20 0,39 7,8 PIULITA HEXAGONALA M8 DIN 934-8 160.05.01 buc 20 0,1 2 SAIBE ELASTICE GROWER DIN 127B - M 8 ZA 176.05.01 buc 20 0,06 1,2 SAIBA PLATA M8X16X1.6 DIN 125A 174.05.01 buc 20 0,06 1,2 BURGHIU METAL HSS 4241 D 8 L 117 617050 buc 3 2,94 8,82 MYF (H07V-K) 1X16 V-G 100M CPR MYF16DRAKA m 20 7,98 159,6 BEC LED 11.5W E27 6400K A60 VT-B1515700 buc 50 9,24 462 2319,68
